[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2013 года № 486-МНПА

О дополнительной мере социальной поддержки в 2013 году многодетных семей, проживающих на территории муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

28 мая 2013 года

1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в 2013 году многодетных семей, проживающих на территории муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», в виде единовременной выплаты в размере 30 000 рублей на приобретение молодняка крупного рогатого скота за счет средств бюджета Новокузнецкого муниципального района.

Начисление районного коэффициента на единовременную выплату, установленную абзацем первым настоящего пункта, не производиться.

2. Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки, предусмотренной пунктом 1 настоящего Решения, устанавливается администрацией Новокузнецкого муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов о внесении соответствующих изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов «О бюджете Новокузнецкого муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова